
 
 

Uchwała nr 223 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie poparcia akcji protestacyjnej 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach Senat uchwala, 
co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wyraża poparcie dla zorganizowanej przez 
związki zawodowe ogólnopolskiej akcji protestacyjnej i ma nadzieję, że akcja ta zwróci uwagę 
rządzących na pilne rozwiązanie problemu niskiego finansowania polskich uczelni. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 

 

Prof. d r hab. Ryszard Koziołek 
 


